
※コロナの感染状況によっては 直前でも中止する場合があります。

和合町自治会

会長 仲田 始

記念品受取証

※いずれかを　　　で囲んでください。

記 念 品 の 商 品 券 と タ オ ル を 受 け 取 り ま し た 。

・ ご 出 席 　 　 　  ・ ご 欠 席

部 － 組 － 班

　 － 　 － 　

電 話 番 号ご 　 芳 　 名

(№　　　 )

出欠届書

(きりとり線)

受取サインまたは受取印：

令和3年8月吉日

＜きりとり線で切り取って、この下の｢出欠届書｣を出欠にかかわらず組長さんに提出してください＞

敬老会のご案内について

盛夏の候、皆様のご健勝をお喜び申し上げますと共に、ご長寿を心からお祝い申し上げます。

記

1.日　時：

2.会　場：高台協働センター 体育館

3.内　容：

さて、本年も敬老会を下記の通り開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

令和３年９月１２日(日)午前９時 (8:30受付開始)

この案内状と併せて、皆様へ心ばかりの記念品をお届けしますのでお受け取りください。

・祝寿式は時間を短縮して行います。

・余興は行いませんが、お弁当とお茶と菓子折りをご用意します。

4.ご回答：

組長さんにご提出ください。

・下記の｢出欠届書｣に出欠をご記入の上、８月２６日(木)までに

<組長→部長8/28(土)→定例役員会8/29(日)>

5.その他：・ご出席の方はこの案内状をご持参の上、受付にご提示ください。

・履物の上にｶﾊﾞｰをして入場して頂きますので、上履は不要です。

・ご出席の皆様には マスクの着用をお願いします。

・｢コロナ対策｣としまして、祝寿式の時間短縮と三密を回避する

　よう会場作りをし 入場時に検温と手指の消毒を行います。

(ｼｭｰｽﾞｶﾊﾞｰを用意します)

様

敬 具


